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Sakregister
over konstitutionsutskottets betiinkanden vid

1968 ars riksdags varsession

A
Allménna handlingar, 4ndring i lagen om inskrinkningar i ritten att ut-
bekomma . ...... ... e e 22
D

Decharge, se Statsradsprotokollen (15)

F
Folkstyret, atgarder for att fordjupa och stirka det svenska .......... 11
Forfattningsreform, partiell, m. m.b . ..ol 20
H

Handikappades valdeltagande, se Val 2 (5)

K
Kommunallagarna:
1. Andrad lydelse av 9 § kommunallagen ........................ 17
2. Lag om vissa kommunala befogenheter inom turistvisendet ...... 18

Krigsdelegation, riksdagens, se Riksdagen 3 (7)
Kriminalvardsanstalter, postrostning vid, se Val 1 (4)
Kyinnlig tronféljd ... ::cvsesaisnmssivssonndosisenssmsscsss soes e 12

Medborgarskap, dubbelt, se Val 4 (9)

P
Politiska partier:
1. Stadgande i grundlag angaende forvirv av medlemskap i politiskt
PATEE S, cov e o i, s 5958 65,0058 551508 9808, & 6 0 936 1 50 8 5 o 318 (0L e 00w e o 8 3
2. Statsbidraget till politiska partier .......... ... ... ... ... ... 14

1 Betidnkandet om partiell férfattningsreform m. m. dr forsett med bade en inneh&llsfor-
teckning och en sirskild forteckning over behandlade motioner (sid. 3—6). Sarskilda hén-
visningar till detta betinkande gors darfor inte i detta sakregister.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1968. 5 saml. 2 avd. Register for vdrsessionen
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Pensionsavdrag fran riksdagsarvode, se Riksdagen 1 (1)

Periodisk tidskrift, titelskyddet for, se Tryckfrihet 1 (6)

Polisregister, dndringilagenom .......... ... ... .. . iiiiiil 21
Postrostning, se Val 1 (4)

R
Riksdagen:

1. Upphivande av bestimmelsen om pensionsavdrag frén riksdags-
ALVOE oo s w555 50,6 0 508 55 5 08 I8 315006 W @ M M s S MM a e a s sieny 1

2. Andrad konstruktion av grupplivforsikringen for riksdagens leda-
MOLET ..ttt i i it e e et 2

3. Andrade bestimmelser i riksdagsstadgan om riksdagens krigsdele-
GALION & sv smsis 5w esmmusia s siasnio s siosmssmnas sonssonsmantses 7

4. Andring i riksdagsstadgan m. m. (avser riksdagens ombudsmin) 16
Rostritt fér vissa i Sverige bosatta utlindska medborgare, se Val 5 (10)
Rostratt i tva lander, se Val 4 (9)

Rostratt for utlandssvenskar, se Val 3 (8)

S

Sekretesslagen, se Allménna handlingar (22)
Statsbidraget till politiska partier, se Politiska partier 2 (14)

Statsradsprotokollen, granskning av ............ ... ... ..ol 15
T
Tryckfrihet:
1. Titelskyddet for periodisk tidskrift . .............. ... ... .. .. 6
2. Lagfast ratt till beriktigande i pressochradio .................. 13

Se d4ven Allméinna handlingar

Tronfoéljd, se Kvinnlig (12)

Turistviasendet, lag om vissa kommunala befogenheter inom, se Kom-
munallagarna 2 (18)

U

Uppskov med behandlingen av vissa drenden . ...................... 19
Utlandssvenskar, rostratt for, se Val 3 (8)
Utlandska medborgare, rostratt for vissa i Sverige bosatta, se Val 5 (10)

v
Val:
1. Postrostning vid kriminalvardsanstalter ................... ... 4
2. Atgérder for att underlitta de handikappades valdeltagande . . ... 5
3. Vidgad rostratt for utlandssvenskar ............ ... ... ... ... 8
4. Lagandring som hindrar att dubbelt medborgarskap ger rostratt i

BV TANAET o/ v in oo s o baiim s o 6 @ oo 0 i o 616 @798 & 5 v B ¢ e 9
5. Rostratt for vissa i Sverige bosatta utlindska medborgare . ...... 10
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Forteckning
over konstitutionsutskottets betiinkanden vid

1968 ars riksdags varsession

Betinkandets nummer och rubrik | Da- | Behandling i Riksdagens beslut?
tum

Forsta | Andra
kam- kam-
maren | maren

1. I anledning av motioner om | 6/2 | 21/2 21/2 | Bifall
upphivande av bestimmel-
sen om pensionsavdrag fran
riksdagsarvode

2. I anledning av motioner om | 6/2 | 27/3 27/3 | Bifall
andrad  konstruktion av
grupplivforsikringen for
riksdagens ledamoter

3. 1 anledning av motion om| 6/2 | 21/2 21/2 | Bifall
stadgande i grundlag anga-
ende forviarv av medlem-
skap i politiskt parti

4. I anledning av motioner om | 8/2 | 21/2 21/2 | Bifall
postrdstning vid kriminal-
vardsanstalter

5. I anledning av motioner om | 8/2 | 21/2 21/2 | Bifall
atgiarder for att underlitta
de handikappades valdelta-
gande

6. I anledning av motioner an-| 31/1 | 21/2 21/2 | Bifall
giende titelskyddet for pe-
riodisk tidskrift

7. 1 anledning av motioner om| 6/2 | 21/2 21/2 | Utlatandet aterremitterat
indrade  bestammelser i
riksdagsstadgan om riksda-
gens krigsdelegation

8. I anledning av motioner om 6/2 28/2 28/2 Bifall
vidgad rostratt for utlands-
svenskar

9. I anledning av motioner om | 8/2 | 28/2 28/2 | Bifall
lagiandring som hindrar att
dubbelt medborgarskap ger
rostratt i tva lander

"

Bifall betyder att utskottets hemstéllan bifallits av badda kamrarna.
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Betidnkandets nummer och rubrik

Da-
tum

Behandling i

Forsta
kam-
maren

Andra
kam-
maren

Riksdagens beslut

10. I anledning av motioner an-
gaende rostratt for vissa i
Sverige bosatta utldndska
medborgare g

11. I anledning av motioner om
atgarder for att fordjupa
och stiarka det svenska folk-
styret

12. I anledning av motioner om
kvinnlig tronfoljd

13. I anledning av motion om
lagfast rétt till beriktigande
i press och radio

14. I anledning av motion an-
gaende statsbidraget till po-
litiska partier

15. I anledning av granskning
av statsradsprotokollen

16. Med forslag till &dndring i
riksdagsstadgan m. m.

17. T anledning av proposition
med forslag till lag om and-
rad lydelse av 9 § kommu-
nallagen jamte foljdmotion

18. I anledning av proposition
med forslag till lag om vis-
sa kommunala befogenheter
inom turistvisendet jamte
fo6ljdmotioner

19. Angaende uppskov med be-
handlingen av vissa drenden

20. I anledning av proposition
med forslag till partiell for-
fattningsreform m. m.

21. I anledning av proposition
med forslag till lag anga-
ende adndring i lagen om
polisregister jimte f6ljdmo-
tioner

22. I anledning av proposition
med forslag till lag anga-
ende dndring i lagen om in-
skrankningar i ritten att ut-
bekomma allmidnna hand-
lingar (i viss del)

8/2

8/2

8/2

8/2

6/2

14/3

19/3

23/4

23/4

16/5

9/5

16/5

16/5

28/2

28/2

28/2

28/2

28/2

27/3

27/3

26/4

8/5

28/5

17/5

28/5

28/5

28/2

28/2

28/2

28/2

28/2

27/3

27/3

26/4

8/5

29/5

17/5

29/5

29/5

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

Bifall

Lades till handlingarna
Bifall

Bifall, rskr nr 169

Bifall, rskr nr 208

Bifall

Bifall utom hemstiallan VI som
avslagits av forsta men bifal-
lits av andra kammaren, rskr
nr 279

Bifall, rskr nr 300

Bifall, rskr nr 301

MARCUS BOKTR. STHLM (968 680026



